PAGE
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2016 года                                                                                                                    № 1
	О назначении и проведении собрания граждан на части территории муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст. 29 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 38 Устава МО город Волхов, Положением об организации деятельности Общественного совета на части территории города Волхова, являющегося административным центром муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО город Волхов от 28 марта 2016 года  № 15,
постановляю:

1. Назначить собрание граждан на части территории (ул.Авиационная (дома №9, 9А, 11, 11А), Волховский пр. (дома №41, 43, 43А, 45, 51, 55, 57), ул.Молодежная (дома №8, 8А, 10, 12, 14, 16, 16А, 18, 18А, 20, 22), ул.Ломоносова (дома №2, 3, 4, 5, 6, 6А, 8, 9, 11), ул.Калинина (дома № 4, 6, 8) муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области на 16 мая 2016 года на 19.00 часов.
Место проведения: г.Волхов, пл.Ленина, д.1.

2. Внести на обсуждение граждан следующие вопросы:

2.1. Об избрании Общественного совета на части территории муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области.

2.2. О реализации областного закона от 12 мая 2015 года № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территории населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».

4. Администрации Волховского муниципального района Ленинградской области в срок до 06 мая 2016 года известить жителей территории муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области о дате, времени и месте проведения собрания, назначенного пунктом 1 настоящего постановления, а также о вопросах, которые выносятся на обсуждение.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего полномочия главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области Рязанову Т.Е.

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                        Напсиков В.В.